
 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2010 M. GRUODŽIO 1 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-963 „DĖL APLINKOSAUGOS LEIDIMŲ INFORMACINĖS 

SISTEMOS (ALIS) NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m.     d. Nr. D1- 

Vilnius  

 

P a k e i č i u Aplinkosaugos leidimų informacinės sistemos nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. D1-963 „Dėl Aplinkosaugos 

leidimų informacinės sistemos (ALIS) nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 14.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„14.1. valstybės įmonė Registrų centras teikia Juridinių asmenų registro, Lietuvos Respublikos 

adresų registro, Įgaliojimų registro, Lietuvos Respublikos gyventojų registro, ir Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo turto registro (valdytoja – Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija) ir Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro (valdytoja – Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija) duomenis;“. 

2. Pakeičiu 16.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„16.2. Nekilnojamojo turto registro duomenys: žemės sklypo kadastro numeris, unikalus 

žemės sklypo numeris (identifikavimo kodas), adresas, daiktinių teisių pavadinimas ir daiktinių 

teisių turėtojai (duomenys apie nuosavybės teisių turėtojus: fizinio asmens vardas (vardai), pavardė 

(pavardės), asmens kodas ir (ar) juridinio asmens pavadinimas, juridinio asmens kodas), šių daiktinių 

teisių suvaržymai (duomenys apie žemės sklypo areštą ir (ar) hipoteką; duomenys apie nekilnojamojo 

daikto bendraturčių susitarimą dėl naudojimosi nekilnojamuoju daiktu);“. 

3. Papildau 16.13 papunkčiu: 

„16.13. Nekilnojamojo turto kadastro duomenys – žemės sklypo ribų skaitmeniniai 

duomenys.“ 

 

 

Aplinkos ministras 


